
PORTARIA PGJ/PI Nº 2932/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA  MARIA
MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  CARLA DANIELLE MACHADO FONTINELE, Técnica
Ministerial matrícula nº 304 para desempenhar as funções de Assessor de Procurador de
Justiça junto a 11º Procuradoria de Justiça de Teresina, em substituição à servidora Bár-
bara de Fátima Ramos de Alencar matrícula n° 15095, durante a licença maternidade,
nos dias de 30 de agosto de 2019 a 25 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

